
授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

主題式翻譯與寫作

校訂必修

215 團體活動一

英語聽講

英文閱讀與寫作

世界議題英文選讀

304

307
影片與人生

高一自主學習

英語聽講

英文閱讀與寫作

世界議題英文選讀

305 影片與人生

315 團體活動一

英語聽講

英文閱讀與寫作

世界議題英文選讀

英文創意寫作

團體活動一

https://meet.google.com/bkn-inxz-mti柯淑君

304

307

314

英文科

毛顯鶯 https://meet.google.com/ikf-uwee-ezh202

215
英文

202

陳柏蓉

陳建州

302

305

310

315

302

309

https://meet.google.com/noy-gvjp-diy

https://meet.google.com/ytf-pkme-oqq

https://meet.google.com/bkn-inxz-mti
https://meet.google.com/ikf-uwee-ezh
https://meet.google.com/noy-gvjp-diy
https://meet.google.com/ytf-pkme-oqq


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

102 英文閱讀指導

103

106

111

英文

研究報告製作

103 團體活動一

107

109

113

英文

109 團體活動一

高一自主學習

102

105

112

英文

102 團體活動一

英語聽講

英文閱讀與寫作

世界議題英文選讀

203

212
英文

主題式翻譯與寫作

校訂必修

212 團體活動一

陳建州

黃炳崑 http://meet.google.com/jwn-tbxu-tvm

陳賜明

賴蔚鍾 https://meet.google.com/qoc-sjdt-vfi

http://meet.google.com/twn-xcie-brb

311

312

313

203

楊佳縈

劉沛騏

https://meet.google.com/ytf-pkme-oqq

http://meet.google.com/etc-sxzo-tsv

https://meet.google.com/oqj-jphb-yef

http://meet.google.com/jwn-tbxu-tvm
https://meet.google.com/qoc-sjdt-vfi
http://meet.google.com/twn-xcie-brb
http://meet.google.com/etc-sxzo-tsv
https://meet.google.com/oqj-jphb-yef


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

以「經濟學人報」

為主的新聞閱讀

204

207

209

210

英文

主題式翻譯與寫作

英語聽講

英文閱讀與寫作

世界議題英文選讀

影片與人生

306 團體活動一

增能課程

201

206

213

英文

主題式翻譯與寫作

校訂必修

英語聽講

英文閱讀與寫作

世界議題英文選讀

301

308

劉梅貞

校訂必修

204

207

303

306

201

206

劉沛騏

呂淑女

陳怡頻  

楊曜璘

http://meet.google.com/etc-sxzo-tsv

https://meet.google.com/kzg-uwzp-wsx

https://meet.google.com/mek-exfs-zyj

https://meet.google.com/noh-jwcp-dqh

https://meet.google.com/jwy-zpqm-pen

https://meet.google.com/kzg-uwzp-wsx
https://meet.google.com/mek-exfs-zyj
https://meet.google.com/noh-jwcp-dqh
https://meet.google.com/jwy-zpqm-pen


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

308 影片與人生

英文

團體活動一

陳柔臻
101

108
英文 https://meet.google.com/oxo-fogj-fcu

205

208

211

英文

主題式翻譯與寫作

校訂必修

202 英文專題

104

110

114

115

英文

114 團體活動一

高一自主學習

205

208

劉梅貞

214

吳珮瑜

吳怡穎

https://meet.google.com/mxo-kwyo-sch?pli=1&authuser=1

https://meet.google.com/jwy-zpqm-pen

meet.google.com/omt-dixg-xmq 

https://meet.google.com/oxo-fogj-fcu
https://meet.google.com/mxo-kwyo-sch?pli=1&authuser=1
http://meet.google.com/omt-dixg-xmq

