

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
英文科			
毛顯鶯	202	主題式翻譯與寫作	
		校訂必修	
	202 215	英文	https://meet.google.com/ikf-uwee-ezh
		團體活動一	
柯淑君	304 307 314	英語聽講	
		英文閱讀與寫作	
		世界議題英文選讀	https://meet.google.com/bkn-inxz-mti
	304 307	影片與人生	
		高一自主學習	
陳柏蓉	305 310 315	英語聽講	
		英文閱讀與寫作	
		世界議題英文選讀	https://meet.google.com/noy-gvjp-diy
	305	影片與人生	
	315	團體活動一	
陳建州	302 309	英語聽講	
		英文閱讀與寫作	
		世界議題英文選讀	https://meet.google.com/ytf-pkme-oqq
	302	英文創意寫作	
		團體活動一	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
黃炳崑	102	英文閱讀指導	
	103	英文	
	106		
	111		http://meet.google.com/jwn-tbxu-tvm
		研究報告製作	
陳賜明	103	團體活動一	
	107	英文	
	109		
	113		https://meet.google.com/oqj-jphb-yef
	109	團體活動一	
		高一自主學習	
賴蔚鍾	102	英文	
	105		
	112		https://meet.google.com/qoc-sjdt-vfi
	102	團體活動一	
楊佳縈	311	英語聽講	
	312	英文閱讀與寫作	http://meet.google.com/twn-xcie-brb
	313	世界議題英文選讀	
劉沛騏	203	英文	
	212		
	203	主題式翻譯與寫作	
		校訂必修	http://meet.google.com/etc-sxzo-tsv
	212	團體活動一	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
		以「經濟學人報」 為主的新聞閱讀	
呂淑女	204	英文	https://meet.google.com/kzg-uwzp-wsx
	207		
	209		
	210		
	204	主題式翻譯與寫作	
	207	校訂必修	
陳怡頻	303	英語聽講	https://meet.google.com/mek-exfs-zyj
		英文閱讀與寫作	
		世界議題英文選讀	
	306	影片與人生	
		團體活動一	
		增能課程	
楊曜璘	201	英文	https://meet.google.com/noh-jwcp-dqh
	206		
	213		
	201	主題式翻譯與寫作	
	206	校訂必修	
劉梅貞	301 308	英語聽講	https://meet.google.com/iwvz-npm-nen
		英文閱讀與寫作	
		世界議題英文選讀	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
彭丁厚	308	影片與人生	https://meet.google.com/jwy-zpqr-pem
	214	英文	
		團體活動一	
陳柔臻	101 108	英文	https://meet.google.com/oxo-fogi-fcu
吳怡穎	205		
	208	英文	
	211		
	205	主題式翻譯與寫作	meet.google.com/omt-dixg-xmq
	208	校訂必修	
吳珮瑜	202	英文專題	
	104		
	110	英文	
	114		
	115		https://meet.google.com/mxo-kwyo-sch?pli=1&authuser=1
	114	團體活動一	
		高一自主學習	